

新建医疗康复服务中心项目采购定制医护办公家具

评审情况表

项目编号：N5134242025000016

2025年04月15日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川创合贸易有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：四川创合贸易有限公司； 报价金额：合计：2156791.9元。
2	四川茂林家具有限公司	是	是	/	否	
3	四川伊美特家具有限公司	是	是	/	否	
4	四川新苏江科技有限公司	是	是	/	否	
5	四川颖智科技有限公司	是	否	评审条款"其他实质性要求"不通过，专家组长评审意见：未提供水龙头强制节能证书，提供检测报告不完整。	否	第二成交候选人：四川新苏江科技有限公司； 报价金额：合计：2839450元。
6	四川博创源商贸有限公司	是	是	报价超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	否	
7	四川鹏诚数智科技有限公司	是	否	评审条款"其他实质性要求"不通过，专家组长评审意见：未提供水龙头强制节能证书，无实质性要求承诺函，“报价表”未提供品牌、规格、生产厂家。	否	
8	成都三万尺木家居有限公司	是	否	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：经澄清，“报价表”中第60项与资格性响应文件“中小企业声明函”中第60项制造商不一致，报价表漏项，实质性响应采购标的不完整，作无效响应处理。	否	
9	济南大森家具有限公司	是	是	/	否	第三成交候选人：济南大森家具有限公司； 报价金额：合计：3428220元。
10	旭成建设有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：未提供营业执照复印件。；评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：中小企业声明函中从第2项到72项中制造商未填。	否	
11	成都子晟科技有限公司	是	否	评审条款"其他实质性要求"不通过，专家组长评审意见：未提供水龙头强制节能证书，无检测报告，无实质性要求承诺函。	否	
12	成都中佰馨月科技有限公司	是	否	评审条款"其他实质性要求"不通过，专家组长评审意见：未提供水龙头强制节能证书，无检测报告，无实质性要求承诺函。	否	
13	四川德立盛工程项目管理有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：未提供营业执照。；评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未提供，	否	